
UHELNÉ SKLADY
oheln ce  břeh  v tavy  umperk

tovel  n čov  oravsk  řebov

602 489 489 VOLEJTE 
Po-Pá 7.30-16.00 hod. 

nebo pište na e-mail: havelka@havelka.cz

KOSTKA 40–100 mm

edv ce  íl na
609 Kč/q

erkules  omořany
599 Kč/q

OŘECH 1 20–40 mm

edv ce  íl na
609 Kč/q

erkules  omořany
599 Kč/q

OŘECH 2 10–25 mm

edv ce  íl na
599 Kč/q

erkules  omořany
599 Kč/q

K  

579 Kč/q

10–80 mm

 

 
 (5-15 mm)

KOKS 
 1 0 0 

KOKS 
 2 20 0 

989 Kč/q
299 Kč/q

1499 Kč/q
1199 Kč/q

Sortiment pro litinové kotle,  

   
Změny cen vyhrazeny, podrobnosti na www.havelka.cz.

K  K

799 Kč/q

2 – 6˝

    
          
    č  č      
   0      
   0       
   0         

        -

       
        

Další výhody nákupu u Havelky:

•  platba  hotově  i  platební  kartou  u  řidiče;  můžete  také  platit 
zálohovou fakturou (předem zaplacené palivo může převzít soused nebo známý)

•  termín dodání domluvíme předem; řidič zavolá, až bude vyjíždět
                                      Váš uhlíř Jiří Havelka

Volejte ihned 602 489 489

Losy UHLOTERIE garantujeme 
pro objedn vky př jat  do . května .

UHLÍ ZADARMO NA VÁS 
ČEKÁ NA KAŽDÉM LOSU!

        
 K       

Dovezené palivo zaplatím jako obvykle hotově, popř. platební 
kartou. Řidič palivo složí, já obdržím stírací los. Zkontroluji si, 
zda los není poškozen a všechna pole jsou překryta stírací 
barvou. Jedno vybrané pole označím a ihned zjistím výši vý-
hry. Řidič provede fotodokumentaci losu, na kterém je setře-
no právě jedno pole, společně s prodejním dokladem. Výhru 
mi řidič ihned vyplatí, popř. je ihned odeslána na běžný účet 
(pokud platím kartou). Po převzetí výhry si setřením ostatních 
polí zkontroluji, že na losu jsou skutečně vytištěny všechny 
výhry včetně těch, na které se těším nejvíce - sleva 25 %, 
sleva 50 % a samozřejmě sleva 100 % = UHLÍ ZDARMA.


